
OPERATORE INDIRIZZO TELEFONO E-MAIL RIFERIMENTO 

UMANA  VIA STAZIONE 3- CREMA 0373 87907
elisabetta.bartolomeo@umana.it

maria.marzagalli@umana.it

Elisabetta Borromeo 

Marzia Marzagalli 

KOALA VIA PANDINO 2 -CREMA 0373 230188 doti@koalacoopsociale.it Francesco Guerini Rocco

MESTIERI VIA OLIVETTI -CREMA 0373 83105 pertusi@mestierilombardia.it Fabio Pertusi 

MESTIERI  VIA BONOMELLI 81- CREMONA 0372 1786314 bassi@mestierilombardia.it Simona Bassi 

C.V. - CREARE VALORE VIA CAPPUCCINI 32/36 - CREMA 0373 620490 info@crearevalore.org Carla Bolzoni 

INFORMAGIOVANI c/o ORIENTAGIOVANI via Civerchi 9 0373/893328-324 sportello.lavoro@comune.crema.it Pamela Messina

INFORMAGIOVANI VIA PALESTRO 17 - CREMONA 0372 407963/968 sara.rota@comune.cremona.it Sara Rota 

CESVIP VIA ANTICHE FORNACI 51- CREMONA 0372 432868 a.rota@cesvip.lombardia.it Andrea Rota 

CRFORMA VIA CESARI 7 - CREMONA 0372 403417 servizilavorocremona@crforma.it Annalisa Greci

IAL VIA DANTE 121- CREMONA 0372 36450 gianpiero.frignati@ialombardia.it Gianpiero Frignati 

FONDAZIONE SANTA CHIARA

ENERGHEIA   
 VIA FORMIS 3 – CASALMAGGIORE 0375 40200

elisabetta.filippi@energheiaimpresa.it

cristiano.guarneri@energheiaimpresa.it
Elisabetta Filippi

SAPIENS VIA BERGAMO 59 – CREMONA 0372808142 calotta.bassi@sapienslavoro.it Carlotta Bassi

SI CONSIGLIA DI PRENDERE UN APPUNTAMENTO TELEFONICO O VIA E-MAIL, E DI PRESENTARSI CON:

- DOCUMENTAZIONE RELATIVA ALLA DIAGNOSI E ALLA DIAGNOSI FUNZIONALE

- COPIA DEL CURRICULUM VITAE AGGIORNATO

ENTI ACCREDITATI PER I SERVIZI AL LAVORO PER PERSONE DISABILI 

PROVINCIA DI CREMONA

GLI ENTI ACCREDITATI SVOLGONO UN SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E INFORMAZIONE SUI SERVIZI OFFERTI


